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Svenska Bandyförbundet                                                           Beslutsdatum 2024-11-14  
Disciplinnämnden (DN)  
  

Till 
 
Broberg/Söderhamn BIF 
 
Bakgrund: 
Efter elitseriematchen 2024-11-08 mellan Broberg/Söderhamn BIF – IFK Vänersborg 
anmäler HD Andreas Rönnbäck en incident i matchen med obehöriga inom 
tävlingsområdet. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
I samband med time out i matchminut 57 uppmärksammas domarteamet på att 
några ur publiken befinner sig bakom Vänersborgsmålet varpå dessa, genom AD1, 
avvisas från platsen till läktaren. Personerna lämnar efter tillrättavisande platsen, 
varpå matchen kan fortgå utan ytterligare avbrott efter time out.  
 
Vänersborgsmålvakten har i samband med att personerna befinner sig där, enligt 
utsago, fått utstå kommentarer och glåpord.  
 
Enligt domarteamets bedömning saknas tillräckliga avspärrningar för att förhindra att 
publik eller obehöriga kan ta sig in i området bakom spelplanen. 
Publikvärdar/säkerhetspersonal finns i anslutning till området, ändock tillåts 
obehöriga att vistas på för publik ej avsedd plats. Domarteamet påpekar genom 
sekretariatet behov av säkerhetspersonal till platsen.  
 
Vid samtal med säkerhetsvakter efter matchen har info inte nått ända fram till dem. 
Domarteamet samtalar efter matchen med säkerhetsansvarig Lennart Jansson och 
domarvärd Glenn Nylund omkring detta, påtalar bristerna, och att incidentrapport 
kommer skrivas i ärendet. 
 
Yttrande från Mikael Hellqvist, säkerhetsansv. SBF: 
Säkerhetsfunktionens bedömning är kopplat till TB där det klart framgår att obehöriga 

inte får vistas vid IS pisten under pågående spel. 

Vi har tagit det av yttrande från Svenne och kan också känna att föreningen tar ett 

ansvar här i att försöka hindra att liknande situationer uppstår i framtiden. Som extra 

stöd kommer SÄK att på plats se över tänkt lösning samt ge stöd till lokal 

säkerhetsorganisation i närtid. 

Tycker i detta fall att det kan stanna vid en tillrättavisning och kräver inte ytterligare 

åtgärder. 

http://www.svenskbandy.se/
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Yttrande från Broberg/Söderhamn BIF: 
Vi som förening har tagit del av rapporten samt samtalat internt med säkerhets-
ansvarig och övriga i föreningen som har information om händelsen.  
 
Vi kommer från nu och fram spärra av området bakom mål som vi tidigare har haft 
samt ha ansvariga som dessutom dubbelkollar detta under pågående match. Så från 
nu och fram kommer detta inte var ett problem. Sedan är väl något glåpord (åt båda 
håll skedde det enligt info) inte det allvarligaste utan mer att folk kan bli pååkta av 
spelare som kommer i full fart.  
 
Vi ber om ursäkt för det inträffade, det kommer inte att ske igen. 
 
Yttrande från IFK Vänersborg: 
IFK Vänersborg har inte skickat in något yttrande till DN. 
 
DN:s beslut nr 24020: 
DN beslutar enligt Bandyförbundets tävlingsbestämmelser (TB) kap 5 §5 att tilldela 
Broberg/Söderhamn BIF en skarp tillrättavisning med uppmaningen att snarat vidta 
de åtgärder som beskrivs i föreningens yttrande och det som i övrigt krävs för att 
undvika liknande incidenter framledes. 

Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift enl TB Kap 8 § 9.2 till SBF:s Tävlingskommitté.  
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn 
Wickerhoff och Bo Nilsson 
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, TK, RDK 
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